
r
l

Univerzitet u Sarajevu

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

UniversitY of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

Brojrct-S{RQ &1
Sarajevo, 11.12.2019. godine

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

fi"r."gouine" broj: tOtll1, dlana 136. Zal<ona o visokom obrazovanju ("SluZbene

novine Kantona Sroj"roi, broj: 33/17),6lana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu,

6lana T. pravilnika o postupku direkinog sporazuma broj: 01-02-2-2236-4114 od

14,.11.2014. godine, 6lana 5. stav (4) i?lana 7.-Pravilnika o postupku direktnog

,por"irra fifunela broj: O1-1221.-il1'5 od 20.04.2015' godine, 6lana 28' Pravilnika

o-jrrni, naUavt<ama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu, broj: 02-17-1119

od 25.01 .2019. goJin", Plana 
-nabavki za 2019. godinu, dekan Fakulteta donosi

sljede6u:

ODL!JKU
o zakljudeniu direktnog sporazqma za nabavku robe - rafunarske opreme za

u p ravlianje m u-lti mediial ni m sad rzaj i ma za potrebe Faku lteta'

l

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudaiem Eduteh d'o.o. 
-sarajevo, 

ul' splitska

14, Sarajevo, za nabavku robe - rabunarske opreme za upravljanje multimedijalnim

sacrrzajima za potrebe Fakurteta u iznosu od 5'94,00 KM (Petstotinadevedesetdetri i

0o/100KM\ bez pDV-a, odnosno 594,00 KM (Petstotinadevedesetdetri i 00/100KM)

sa PDVom po prihva6enoj ponudi protokolisanoj pod brojem: 01-5064/19 od

10.12.2019.9odine'
sa izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci dija

vrijednost iznosi do 1.000,00KM.
Direktni sporazum smatra se zakljucenim prilaganjem raduna.

Za realizaciju ove Odluke zaduZuje se Slui:ba za radunovodstvo Fakulteta'

ll

Postupajuci po odluci dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za

,rr.rirbirunje direktnog sporazuma za labavku robe - radunarske opreme za

upravtjanje murtimeJi;Ifni, sadrZajima za potrebe Fakulteta, broj: 01-4922119 od

if.ll.zOtg. godine, komisija za iavne nabavke. je provela postupak direktnog

sporazuma, ispitala trZiste i pribavila sljede6u ponudu:

- Eduteh d.o.o. sarajevo, ul. splitska 14, Sarajevo protokolis-r.n?-P9d brojem: 01-

5064t19 od 10.12.2019. godine, sa ciienom u iznosu od 594,00KM bez PDV-a',

odnosno 594,00KM sa PDVom.

Komisija za javne nabavke jednoglasno daje preporuku dekanu Fakulteta za izbor

Eduteh d.o.o. Srirl"ro, ul. 
'splits-ka 14, Sarajevo za nabavku robe - radunarske

opr"r" za upravljanje multimedijalnim sacirZajima za potrebe Fakulteta'

Bosna i Hercegovina, 7 1000 Sarajevo

Patriotsl:c lige 4 I

Telelbn: ++3S7(33)21 I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
ww\\,. fls to. unsa.ba

l'asto[D1ilsto. un sa. b a



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

UniversitY of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

Na osnovu prihvadene preporuke komisiie za javne

10.12.2019. godine, donesena je odluka kao pod l'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuda6i nemaju pravo Zalbe u

Zakona o javnim nabavkama BiH, obzirom da

direktnog sporazuma.

nabavke, broj: 01-5107/19 od

skladu sa odredbama 6lana 101'
je Odluka donijeta u PostuPku

Dostaviti:
- Dekan
- Eduteh d.o.o.
- RaEunovodstvo
- Sekretar
- Komislazaiavne nabavke
- Safet Ra5inli6 za web
- ala

Bosna i Ilercegovina, 71000 Sarajcvo

Patriotske ligc 4l
Telefbn: ++387(33)2 I I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
q'rvrv. Ihsto. unsa.ba

I asto(a)litsto. u nsa. b a

Cr)


